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LUONNONTIETEELLINEN TIEDEKUNTA 

HAKEMUS REKISTERIN AVAAMISEKSI 
Maisterintutkinnon suorittaminen, silloin kun opiskelija on suorittanut luonnontieteellisessä tiedekunnassa jo yh-
den tutkinnon (FM, FL ja/tai FT) tai hänellä on samalla ollut tutkinnon suoritusoikeus myös jossain toisessa luon-
nontieteellisen tiedekunnan koulutusohjelmassa (opinto-oikeus jäänyt esim. koulutusohjelman vaihdon kautta) tai 
opiskelija on poistettu kirjoilta ja hän tulee jatkamaan keskeytyneitä opintojaan. 
 

Sukunimi 

 

Etunimet 

 

Henkilötunnus 

       │       │       │       │       │      │  –  │       │       │       │        

Koulutusohjelma, jossa tehnyt tutkinnon 

 

Pääaine 
 

Tutkinto (rengasta) 
LuK      FM        FL        FT 

Suoritusvuosi 
 

 
Koulutusohjelma luonnontieteellisessä tiedekunnassa, johon myös on saanut tutkinnon suoritusoikeuden ja otta-
nut paikan vastaan, mutta ei ole suorittanut siinä tutkintoa (esim. vaihtanut koulutusohjelmaa, opinnot keskeyty-
neet) ja johon hakee rekisterin avaamista: 
 

Koulutusohjelma 

 

Suuntautumisvaihtoehto 

 
Opinto-oikeus nyt anottavaan koulutusohjelmaan saatu / jäänyt: 
 
 koulutusohjelman vaihdon kautta  normaalin opiskelijavalinnan kautta 
 
 
Opintojen tarkoitus: täydentävät opinnot keskeytyneiden opintojen jatkaminen 

  uuden FM-tutkinnon suorittaminen 

 
  Olen tietoinen, että minulla on mahdollisuus suorittaa ns. täydentäviä opintoja (esim. ylimääräisen opetet-

tavan aineen tai muun opintokokonaisuuden suorittaminen) myös sen koulutusohjelman opiskelijana, josta 
olen valmistunut ja saada kokonaisuudesta (25 op, 60 op jne) tiedekunnasta erillisen todistuksen 

 
Perustelut ja HOPS liitteenä, jos haluaa tehdä uuden FM-tutkinnon tai jatkaa keskeytyneitä opintojaan: 
 
  
 
  
 
  
 
Liite: Koulutusohjelman kanssa laadittu (yhteydenotto ko. koulutusohjelman amanuenssiin) ja hyväksytty henki-
lökohtainen opintosuunnitelma (HOPS) opintojen jatkamiseksi anotussa koulutusohjelmassa. HOPS ei ole vält-
tämätön, jos anoo vain täydentävien opintojen suoritusoikeutta (varmistettava etukäteen ko. oppiainelaitokselta) 
 

Päivämäärä ja hakijan allekirjoitus 
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Tiedekunnan puolesta: 
 

Päivämäärä ja allekirjoitus 
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